МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
ЧЕРНООЗЁРСКИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	ЧЕРНООЗЕРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 24 декабря 2024 года                                                         № 56

Об утверждении Перечня главных администраторов доходов  бюджета Черноозерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Перечня главных администраторов  источников финансирования дефицита  бюджета  Черноозерского  сельского поселения Звениговского муниципального района  Республики Марий Эл
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о  Черноозерской сельской  администрации  Звениговского муниципального района Республики  Марий  Эл  Черноозерская сельская администрация  Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень главных администраторов доходов  бюджета Черноозерского  сельского поселения  Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Черноозерского сельского поселения муниципального района  Республики Марий Эл согласно приложению 2                 к настоящему постановлению.
3. Признать утратившим силу постановление  Черноозерской сельской администрации  от 18 декабря 2023 года № 71 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Черноозерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Черноозерского сельского поселения Звениговского муниципального района  Республики Марий Эл на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
        4. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении  бюджета Черноозерского сельского поселения Звениговского муниципального  района  Республики Марий Эл, начиная с бюджета на 2025 год и на плановый период                       2026 и 2027 годов.
5. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на Главу Черноозерской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл.

Глава администрации                                                          О.А. Михайлова